

Zarządzenie  Nr 0152/12/2004

  Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia  18 marca 2004 roku


w sprawie : ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków




budżetu gminy na 2004 rok.


Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.29 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 26.11.1998r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały Nr II/9/2004 Rady Miejskiej             w Gorzowie Śl. z dnia 18 lutego 2004r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok

z a r z ą d z a m ,   co następuje :

§ 1

Ustalam harmonogram realizacji dochodów i wydatków  na 2004 rok

w ujęciu kwotowym.

§ 2

1.Realizacja dochodów w 2004 roku w rozbiciu na kwartały przedstawia się

   następująco :

	Dochody

OGÓŁEM :
	I

kwartał
	II

kwartał
	III

kwartał
	IV 

kwartał
	Ogółem

	1.Subwencja 

   ogólna

2.Udziały w            

  podatkach stan.

  dochód budżetu 

  państwa


	1.645.500,-

194.000,-


	1.107.500,-

236.000,-
	1.107.500,-

230.000,-
	838.442,-

291.545,-
	4.698.942,-

951.545,-


	Dochody

OGÓŁEM:
	I 

kwartał
	II

kwartał
	III

kwartał
	IV

kwartał
	Ogółem

	3.Dotacje celowe

  z budż. państwa

  na zadania z 

  zakresu admin.

  rządowej

  zlecone gminie

4.Dotacje celowe

  na dofinansow.

  zadań własnych

  gminy

5.Dochody    

  własne


	142.000,-

9.300,-

909.200,-
	95.000,-

9.300,-

852.200,-
	88.400,-

8.100,-

856.000,-
	28.455,-

5.588,-

1.083.980,-


	353.855,-

32.288,-

3.701.380,-

	  RAZEM :


	2.900.000,-
	2.300.000,-
	2.290.000,-
	2.248.010,-
	9.738.010,-


2. Realizacja w/w dochodów przez poszczególne jednostki organizacyjne gminy

    przedstawia się następująco :

	Jednostki organizacyjne
	I 

kwartał
	II 

kwartał
	III 

kwartał
	IV 

kwartał
	Ogółem

	1.Biuro Obsługi

   Szkół i   

   Przedszkoli 

   Gorzów Śl.

2.Miejsko-

  Gminny 

  Ośrodek 

  Pomocy Społ.

  Gorzów Śl.

3.Urząd Miejski

   Gorzów Śl. 


	52.000,-

3.700,-

2.844.300,-
	60.000,-

3.600,-

2.236.400,-
	53.000,-

3.100,-

2.233.900,-
	44.200,-

1.200,-

2.202.610,-
	209.200,-

11.600,-

9.517.210,-



	  RAZEM :
	2.900.000,-
	2.300.000,-
	2.290.000,-
	2.248.010,-
	9.738.010,-










§ 3

1. Realizacja wydatków w 2004 roku w rozbiciu na kwartały przedstawia się

następująco :

	Wydatki gminy
	I 

kwartał
	II 

kwartał
	III 

kwartał
	IV

kwartał
	Ogółem

	1.Wydatki

   majątkowe

2.Wynagrodzenia

  i pochodne od

  wynagrodzeń

3.Dotacje

4.Wydatki na 

  obsługę długu 

  jednostki

  /odsetki /

5.Pozostałe

  wydatki


	 72.000,-

1.530.000,-

117.750,-

8.500,-

681.750,-
	400.000,-

1.350.000,-

110.000,-

15.000,-

872.750,-


	1.000.000,-

1.250.000,-

126.250,-

20.000,-

800.000,-
	171.000,-

1.199.100,-

96.100,-

16.500,-

518.922,-
	1.643.000,-

5.329.100,-

450.100,-

60.000,-

2.873.422,-

	RAZEM :
	2.410.000,-
	2.747.750,-
	3.196.250,-
	2.001.622,-
	10.355.622,-




2. Realizacja w/w wydatków przez poszczególne jednostki organizacyjne gminy 

przedstawia się następująco :

	Jednostki organizacyjne
	I 

kwartał
	II

kwartał
	III 

kwartał
	IV 

kwartał
	Ogółem

	1.Biuro Obsługi

   Szkół i   

   Przedszkoli 

   Gorzów Śl.


	1.410.000,-
	1.500.000,-
	1.526.011,-
	1.150.000,-
	5.586.011


	Jednostki organizacyjne
	I 

kwartał
	II 

kwartał
	III 

kwartał
	IV 

kwartał
	Ogółem

	2.Miejsko-

  Gminny 

  Ośrodek 

  Pomocy Społ.

  Gorzów Śl.

3.Urząd Miejski

   Gorzów Śl.


	190.000,-

810.000,-
	200.000,-

1.047.750,-
	170.000,-

1.500.239,-
	134.000,-

717.622,-
	694.000,-

4.075.611,-

	   RAZEM :


	2.410.000,-
	2.747.750,-
	3.196.250,-
	2.001.622,-
	10.355.622,-


§ 4

Spłata rat pożyczek w roku 2004 wynosi 472.000 zł, w tym :



w I
kwartale
-
120.000 zł



w II
kwartale
-
174.000 zł



w III
kwartale
-
104.000 zł



w IV
kwartale
-
  74.000 zł

§ 5

Niezrealizowane wydatki w danym kwartale przechodzą na kwartał następny.

§ 6

W przypadku niewykonania planowanych wielkości dochodów w danym kwartale nie będą zrealizowane wydatki.

§ 7

Każdorazowe zmiany dochodów i wydatków powodują jednocześnie zmiany 

w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

